

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน (หน่วยทุ่งหว่า) หมู่ที่ 6 ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 231,000 บาท (สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

3.ลักษณะงานโดยสังเขป

-โดยทำการก่อสร้างโรงสูบน้ำขนาด 2.5 × 2.5 เมตร ติดตั้งถังกรองแรงดันสแตนเลส ขนาด 1,000 ลิตร วางท่อประปา PVC ขนาด Ø 3 นิ้ว ชั้น 8.5 ระยะทาง 65.00 เมตร ติดตั้งมอเตอร์ ขนาด 2 แรงม้า จำนวน 1 เครื่อง ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2559 เป็นเงิน 271,000.- บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

5.บัญชีประมาณราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)

5.2 แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1นายสมโชค คงแป้น

6.2 นายมานิช กิ่งเลียน

6.3 นายสมพงษ์ ทองมาก

ใบสรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ประเภท อาคาร

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน (หน่วยทุ่งหว้า) หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลนาโต๊ะหมิง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาโต๊ะหมิง

ประมาณราคาตาม ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

แบบเลขที่/2559

ส่วน ก่อสร้าง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาโต๊ะหมิง

เมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร				
1	ปรับปรุงระบบประปา หมู่ที่ 6	205,369.24	1.3074	268,499.75	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.... %				
	เงินประกันผลงานหัก.....0... %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....6... %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น 1			271,499.75	
	คิดเป็นเงินประมาณ			271,000.00	
	ตัวอักษร				(สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างนี้
และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมโชค ดมแป้น)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมานิช กิ่งเถียน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมพงษ์ ทองมาก)

บัญชีรายการประมาณการ โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน (หน่วยทุ่งห้วย) หมู่ที่ 6

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน (หน่วยทุ่งห้วย) หมู่ที่ 6

ปริมาณงาน 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต. นาโตะหมิง

ส่วน กองช่าง

แบบเลขที่ /2559

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

เมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	9.00	ตร.ม.	-	-	2.51	22.59	22.59	
2	คอนกรีตโครงสร้าง	1.80	ลบ.ม.	1,820.24	3,276.43	391.00	703.80	3,980.23	
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี 1 1/2 นิ้ว	2.00	ฟุต	584.12	1,168.24	280.00	560.00	1,728.24	
4	ท่อเหล็กอบสังกะสี 1 นิ้ว	9.00	ฟุต	399.54	3,595.86	108.00	972.00	4,567.86	
5	ท่อแป c 75 x45x15 มม.	3.00	ฟุต	444.93	1,334.79	108.00	324.00	1,658.79	
6	ลวดตาข่ายถัก 11/2 นิ้ว	22.50	ตร.ม.	127.00	2,857.50	30.00	675.00	3,532.50	
7	เหล็กเมทัลชีท	10.24	ตร.ม.	190.00	1,945.60	70.00	716.80	2,662.40	
8	ท่อ pvc 3 นิ้ว ชั้น 8.5	18.00	ฟุต	387.85	6,981.30	300.00	5,400.00	12,381.30	
9	ท่อ pvc 2 นิ้ว ชั้น 8.5	5.00	ฟุต	176.64	883.20	160.00	800.00	1,683.20	
10	ซองอ pvc 3 นิ้ว	2.00	ตัว	32.71	65.42	-	-	65.42	
11	สายทาง pvc 3 นิ้ว	1.00	ตัว	38.50	38.50	-	-	38.50	
12	ขอลด pvc 3 ถด 11/2 นิ้ว	2.00	ตัว	30.00	60.00	-	-	60.00	
13	บอลวาล์ว pvc 11/2 นิ้ว	2.00	ตัว	185.00	370.00	-	-	370.00	
14	กาวทาท่อขนาด 500 กรัม	1.00	กป.	350.00	350.00	-	-	350.00	
15	งานสีจริง	1.00	กป.	450.50	450.50	800.00	800.00	1,250.50	
16	งานสีกันสนิม	1.00	กป.	654.21	654.21	800.00	800.00	1,454.21	
17	สายไฟฟ้า THW 25 SQ.MM.	160.00	เมตร	15.00	2,400.00	25.00	4,000.00	6,400.00	
18	สายไฟฟ้า 2C VCT 4 SQ.MM.	20.00	เมตร	38.00	760.00	13.00	260.00	1,020.00	
19	ถังกรองแรงดันขนาด 1,000 ลิตร	1.00	ชุด	120,000.00	120,000.00	6,500.00	6,500.00	126,500.00	
20	ปั้มน้ำหอยโข่ง 2 แรงม้า	1.00	ชุด	12,090.00	12,090.00	500.00	500.00	12,590.00	
21	ตู้ควบคุมอัตโนมัติ	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00	
22	มิเตอร์ไฟฟ้า 15 A (การไฟฟ้า)	1.00	ตัว	4,621.50	4,621.50	-	-	4,621.50	
23	เหล็กชอง	2.00	ตัว	75.00	150.00	-	-	150.00	
24	ประตูเลื่อน ป 1	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
25	เช็ควาล์ว 2 นิ้ว	1.00	ตัว	250.00	250.00	-	-	250.00	
26	โพลีสวิทช์	1.00	ตัว	630.00	630.00	-	-	630.00	

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ท่อ pe 2 นิ้ว	5.00	ม.	80.00	400.00	-	-	400.00	
แปศบน้ำ	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
งานไม้แบบ	2.00	ตร.ม.	468.00	936.00	133.00	266.00	1,202.00	
เสาไฟ คสล. 6"x6" ยาว 5 ม.	2.00	ต้น	650.00	1,300.00	250.00	500.00	1,800.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน	(ตัวอักษร)		(สองแสนห้าพันสามร้อยหกสิบเก้าบาทยี่สิบสี่สตางค์)				205,369.24	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างนี้
และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสมโชค คงแป้น)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายมานิช กิ่งเลียน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสมพงศ์ ทองมาก)